券交易所（www.sse.com.cn）披露的《广东华特气体股份有限公司关于可转债转

股结果暨股份变动的公告》（公告编号：2023-127）。

8、因公司向不特定对象发行可转换公司债券“华特转债”自 2023 年 9月 27

日起可转换为公司股份，截至 2023 年 12 月 31 日，“华特转债”累计有人民币

9,000.00 元已转换为公司股票，转股数量为 101 股。较 2023 年 9 月 30 日新增

转股数为 67 股，导致公司股份总数由 120,483,394 股变更为 120,483,461 股，

信息披露义务人合计持有的公司股份数量仍为 71,478,645 股，合计持股数量未

发生变化，合计持股比例相应稀释，变动比例为 0.00%。具体内容详见公司 2024

年 1月 3日于上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露的《广东华特气体股份有

限公司关于可转债转股结果暨股份变动的公告》（公告编号：2024-002）。

9、因公司 2021 年限制性股票激励计划预留授予部分（第二批次）第二个归

属期完成归属登记并于 2024年 1月 17日上市流通，本次限制性股票归属后，导

致公司股份总数由 120,483,461股变更为 120,492,761 股，信息披露义务人合计

16

持有的公司股份数量仍为 71,478,645 股，合计持股数量未发生变化，合计持股

比例相应稀释，合计持股比例从 59.33%被动稀释至 59.32%，变动比例为 0.01%。

10、2024 年 1 月 29 日，厦门华弘多福投资合伙企业（有限合伙）、厦门华

和多福投资合伙企业（有限合伙）、厦门华进多福投资合伙企业（有限合伙）因

自身资金需求，通过大宗交易合计减持公司股份 70万股，占公司总股本 0.58%。

信息披露义务人合计持有的公司股份数量变为 70,778,645 股，合计持股比例从

59.32%减至 58.74%，变动比例为 0.58%。

综上，信息披露义务人合计持有公司股份由 76,490,400 股减少至

70,778,645股,合计持股比例从 63.74%减少至 58.74%，变动比例为 5%。

三、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

本次权益变动前后具体情况如下：

序

号
股东名称

本次权益变动前持

有股份

本次权益变动后持有

股份

股数

（股）

占总股

本比例

（%）

股数

（股）

占总股

本比例

（%）

1
广东华特投资管理有限公司 26,640,70

0
22.20

26,640,70

0
22.11

2
石平湘 12,706,90

0
10.59

11,855,34

5
9.84

3 石思慧 5,400,000 4.50 5,400,000  4.48

4
厦门华弘多福投资合伙企业

（有限合伙）

17,180,90

0
14.32

14,657,60

0
12.16

5
厦门华和多福投资合伙企业

（有限合伙）
8,783,900 7.32 7,621,900 6.33

6
厦门华进多福投资合伙企业

（有限合伙）
5,778,000 4.82 4,603,100 3.82

 合计 76,490,40

0
63.74

70,778,64

5
58.74

17

注：本次变动前持有股份占总股本比例（%）以公司首次公开发行上市时总股

本 120,000,000 股为基数计算。

四、本次权益变动所涉股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，本次权益变动所涉及的标的股份不存在质押、冻结

或其他权利限制情形。

五、信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员及员工或者其

所控制或委托的法人或者其他组织的，应当披露的基本情况

（一）在上市公司中拥有权益的股份种类、数量、比例以及其个人持股的

种类、数量、比例

信息披露义务人为上市公司董事、高级管理人员，截至本报告签署日，在

上市公司中拥有权益的股份种类、数量、比例明细如下：

股东名

称

职位 股份性质 本次权益变动后的持股情况

数量（股） 占总股本比

例（%）

石平湘 董事、董事长

合计持有股份

11,855,345  9.84 其中：无限售条件股

份

石思慧
董事、副董事

长、副总经理

合计持有股份

5,400,000  4.48 其中：无限售条件股

份

（二）是否在其他公司任职、是否存在《公司法》第一百四十八条规定的

情形

截止本报告书签署日，石平湘先生除在本公司担任职务外，还担任广东华

特投资管理有限公司执行董事兼总经理。石思慧女士未在其他公司任职。